°40 AN D A D .Q, NOWODWORSKA
KOMUNIKACJA
<S8/ AUTOBUSOWA
oké C 0d U1.0&
UU RDZA Opada - petiad U
DIrZE B H 0 DWO O B 2Jo DO
PRZYSTANEK D D D D D D D D D D D D
Twierdza Modlin (29 Listopada - petla) | 5:50 7:10 8:40 | 10:40 | 12:00 | 13:25 | 14:45 | 16:15 | 18:00 | 19:20 | 20:40
Chrzanowskiego Il | 5:51 7:11 8:41 10:41 | 12:01 | 13:26 | 14:46 | 16:16 | 18:01 | 19:21 | 20:41
Chrzanowskiego | [NZ] | 5:52 7:12 8:42 10:42 | 12:02 | 13:27 | 14:47 | 16:17 | 18:02 | 19:22 | 20:42
Leddéchowskiego - Kasyno Oficerskie | 5:53 7:13 8:43 | 10:43 | 12:03 | 13:28 | 14:48 | 16:18 | 18:03 | 19:23 | 20:43
Chiodnia | 5:55 7:15 8:45 10:45 | 12:05 | 13:30 | 14:50 | 16:20 | 18:05 | 19:25 | 20:45
Warszawska - Centrum Handlowe | 5:58 7:18 8:48 10:48 | 12:08 | 13:33 | 14:53 | 16:23 | 18:08 | 19:28 | 20:48
Warszawska - Urzad Miejski | 6:01 7:21 8:51 10:51 | 12:11 | 13:36 | 14:56 | 16:26 | 18:11 | 19:31 | 20:51
Warszawska - Park | 6:02 7:22 8:52 10:52 | 12:12 | 13:37 | 14:57 | 16:27 | 18:12 | 19:32 | 20:52
Paderewskiego - Przychodnia | 6:04 7:24 8:54 | 10:54 | 12:14 | 13:39 | 14:59 | 16:29 | 18:14 | 19:34 | 20:54
PKP Nowy Dwér Mazowiecki 4:50 6:06 7:26 8:56 | 10:56 | 12:16 | 13:41 | 15:01 | 16:31 | 18:16 | 19:36 | 20:56
Akacjowa [NZ] 4:52 6:08 7:28 8:58 10:58 | 12:18 | 13:43 | 15:03 | 16:33 | 18:18 | 19:38 |
Miodowa - Szpital Powiatowy 4:53 6:09 7:29 8:59 10:59 | 12:19 | 13:44 | 15:04 | 16:34 | 18:19 | 19:39 |
Dtuga 4:54 6:10 7:30 9:00 | 11:00 | 12:20 | 13:45 | 15:05 | 16:35 | 18:20 | 19:40 |
Akacjowa [NZ] 4:55 6:11 7:31 9:01 11:01 | 12:21 | 13:46 | 15:06 | 16:36 | 18:21 | 19:41 |
Morawicza - Centrum Handlowe 4:57 6:13 7:33 9:03 11:03 | 12:23 | 13:48 | 15:08 | 16:38 | 18:23 | 19:43 |
Wojska Polskiego (Morawicza) 4:59 6:15 7:35 9:05 11:05 | 12:25 | 13:50 | 15:10 | 16:40 | 18:25 | 19:45 |
Okulickiego - Poczta 5:00 6:16 7:36 9:06 | 11:06 | 12:26 | 13:51 | 15:11 | 16:41 | 18:26 | 19:46 |
Mtodziezowa - Koscidt 5:01 6:17 7:37 9:07 11:07 | 12:27 | 13:52 | 15:12 | 16:42 | 18:27 | 19:47 |
Sadowa [NZ] 5:02 6:18 7:38 9:08 11:08 | 12:28 | 13:53 | 15:13 | 16:43 | 18:28 | 19:48 |
Rondo pod Debami 5:03 6:19 7:39 9:09 11:09 | 12:29 | 13:54 | 15:14 | 16:44 | 18:29 | 19:49 |
Rotmistrza Witolda Pileckiego 5:04 6:20 7:40 9:10 11:10 | 12:30 | 13:55 | 15:15 | 16:45 | 18:30 | 19:50 |
Wojska Polskiego | 5:06 6:22 7:42 9:12 11:12 | 12:32 | 13:57 | 15:17 | 16:47 | 18:32 | 19:52 |
Lesna - Centrum Handlowe 5:08 6:24 7:44 9:14 | 11:14 | 12:34 | 13:59 | 15:19 | 16:49 | 18:34 | 19:54 |
Okunin Przemystowy 5:11 6:27 7:47 9:17 11:17 | 12:37 | 14:02 | 15:22 | 16:52 | 18:37 | 19:57 |
OKunin - Spokojna 5:12 6:28 7:48 9:18 11:18 | 12:38 | 14:03 | 15:23 | 16:53 | 18:38 | 19:58 |
Okunin - Strazacka przyjazd 5:13 6:29 7:49 9:19 11:19 | 12:39 | 14:04 | 15:24 | 16:54 | 18:39 | 19:59 |
0 OD RD O opada - p 3
0 - PO - 0
Okunin - Strazacka odjazd 5:14 6:30 7:50 9:20 | 11:20 | 12:40 | 14:05 | 15:25 | 16:55 | 18:40 | 20:00 |
Okunin 5:15 | 6:31 | 7:51 | 9:21 | 11:21 | 12:41 | 14:06 | 15:26 | 16:56 | 18:41 | 20:01 | |
Przemystowa ZEC 517 | 6:33 | 7:53 | 9:23 | 11:23 | 12:43 | 14:08 | 15:28 | 16:58 | 18:43 | 20:03 | |
Okunin - Straz [NZ] 5:19 6:35 7:55 9:25 | 11:25 | 12:45 | 14:10 | 15:30 | 17:00 | 18:45 | 20:05 |
Bohateréw Modlina (Pélko) 5221 | 6:37 | 7:57 | 9:27 | 11:27 | 12:47 | 14:12 | 15:32 | 17:02 | 18:47 | 20:07 | |
Warszawska - Park 523 | 6:39 | 7:59 | 9:29 | 11:29 | 12:49 | 14:14 | 15:34 | 17:04 | 18:49 | 20:09 | |
Warszawska - Urzad Miejski 5224 | 6:40 | 8:00 | 9:30 | 11:30 | 12:50 | 14:15 | 15:35 | 17:05 | 18:50 | 20:10 | |
Warszawska - Centrum Handlowe 527 | 6:43 | 803 | 9:33 | 11:33 | 12:53 | 14:18 | 15:38 | 17:08 | 18:53 | 20:13 | |
Kaszewskiego [NZ] 5:31 6:47 8:07 9:37 | 11:37 | 12:57 | 14:22 | 15:42 | 17:12 | 18:57 | 20:17 |
Mieszka | - Plaza [NZ] 5:33 | 6:49 | 8:09 | 9:39 | 11:39 | 12:59 | 14:24 | 15:44 | 17:14 | 18:59 | 20:19 | |
PKP Modlin (Mieszka I) 5:34 | 6:50 | 8:10 | 9:40 | 11:40 | 13:00 | 14:25 | 15:45 | 17:15 | 19:00 | 20:20 | |
Mieszka | [NZ] 535 | 6:51 | 811 | 9:41 | 11:41 | 13:01 | 14:26 | 15:46 | 17:16 | 19:01 | 20:21 | |
Mieszka | (Bronistawka) [NZ] 5:36 6:52 8:12 9:42 | 11:42 | 13:02 | 14:27 | 15:47 | 17:17 | 19:02 | 20:22 |
Zotnierzy Wrzesnia [NZ] 5:38 | 6:54 | 814 | 9:44 | 11:44 | 13:04 | 14:29 | 15:49 | 17:19 | 19:04 | 20:24 | |
Czarnieckiego [NZ] 539 | 6:55 | 815 | 9:45 | 11:45 | 13:05 | 14:30 | 15:50 | 17:20 | 19:05 | 20:25 | |
Kopernika 5:40 | 6:56 | 8:16 | 9:46 | 11:46 | 13:06 | 14:31 | 15:51 | 17:21 | 19:06 | 20:26 | |
Dworcowa (PKP Modlin) 5:41 6:57 8:17 9:47 11:47 | 13:07 | 14:32 | 15:52 | 17:22 | 19:07 | 20:27 |
Chiodnia 5:43 6:59 8:19 9:49 11:49 | 13:09 | 14:34 | 15:54 | 17:24 | 19:09 | 20:29 |
Leddchowskiego - Kasyno Oficerskie 5:45 7:01 8:21 9:51 11:51 | 13:11 | 14:36 | 15:56 | 17:26 | 19:11 | 20:31 |
Ksiecia Poniatowskiego 5:46 7:02 8:22 9:52 11:52 | 13:12 | 14:37 | 15:57 | 17:27 | 19:12 | 20:32 |
29 Listopada 5:47 7:03 8:23 9:53 11:53 | 13:13 | 14:38 | 15:58 | 17:28 | 19:13 | 20:33 |
Twierdza Modlin (29 Listopada - petla) 5:48 7:04 8:24 9:54 11:54 | 13:14 | 14:39 | 15:59 | 17:29 | 19:14 | 20:34 |

Nowodworska Komunikacja Autobusowa

¢liwego
g

www.nowydwormaz.pl

komunikacja.nowydwormaz.pl

D - kursuje w dni robocze
[NZ] - przystanek na zqdanie

Organizator: Miasto Nowy Dwér Mazowiecki, ul. Zakroczymska 30, 05-100 Nowy Dwor Mazowiecki, email: komunikacja@nowydwormaz.pl
Operator linii: Abus Sp. z 0.0., ul. Weteranéw 114, 05-250 Radzymin, e-mail: biuro@abus.net.pl




